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   Neljapäev, 29. november 2018
                     Kell 7            Hommikuprogramm - Laura Jõgar: täistundidel rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Viru Vangla kaplan, pastor PAUL GILL, 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus + 7.45 intervjuu    
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated     
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus – VIIMNE KOHUS    
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab TOIVO KAASIK; 11.30 JÄRJEJUTT: JAAN LATTIKU mälestusteraamatut „VILJANDI KIRIKUMÕIS KÕNELEB“, loeb AARE VILU    
                Kell 12            ERR-i uudised, TEATED, SAATEKAVA; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: JUMALA RIIGIS VÕI VÄLJASPOOL (Lk 13:10-35). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            ÜHISKONNAPEEGEL: RÄNDEKRIIS MITME NURGA ALT VAADATES. Saates justiitsminister URMAS REINSALU ja parlamendi liige PRIIT SIBUL, saatejuht on RIINA SOLMAN
    
                Kell 14            LOOJA ja LOOMING: ORA et LABORA. Palve ja tööga - see on ka kunstnik NESTOR LJUTJUK´i kreedo. Tallinnas, Laboratooriumi tänavas tegutseva LABORA töötubades saab täna õppida paberivalmistamist, trükikunsti, puutööd...Kuidas läbi loomingu maailma paremaks muuta, räägivad saates isa ja poeg ANATOLI ja NESTOR LJUTJUK. Saate autor on ELIISABET TOMASBERG-KOIDU    
                Kell 15            ERR-i uudised, seejärel SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: ASENDUSKRISTLUS. Mis see on, kellele seda vaja on ja kes keda asendab, uurib HANNES HERMAKÜLA    
                Kell 17            TEATED, 17.05 Kirikuisa AUGUSTINUSE PIHTIMUSI loeb KÜLLIKE VALK; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke MATTEUSE evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; 18.30 JÄRJEJUTT: JAAN LATTIKU mälestusteraamatust „VILJANDI KIRIKUMÕIS KÕNELEB“, loeb viimast osa AARE VILU    
                Kell 19            KÄSIKÄES: teemal – SINU SURNUD ÄRKAVAD ELLU ning oma tööst ja elust koos Jumalaga kõnelevad meditsiiniõed SILLE LOBJAKAS ja HELI-MAI ARRAS. Saatejuht on EHA LOBJAKAS
    
                Kell 20            IISRAEL ja MEIE: TAASKORD PÜHAL MAAL KÄIDUD. Saatekülalise SAAMUEL KADANIKUGA vestleb ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA  lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ning RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI jutlus – SURMAST JA ÕNDSATE SURMAST    
                Kell 22            KESET KÜLA: Misjonäride MIRVA LAPPALAINEN´iga ja TUULIA TAIPALE´ga ajab juttu ANTI TOPLAAN    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.30 PIIBLILUGEMINE;  23.45 PIIBLIVÕTI     
                Kell 24            ORTODOKSIA: EAÕK piiskop EELIJA esitleb kirikuisade vaateid pühakirjale. Preester ROMAN TÕNISSON tutvustab püha piiskop Luuka Voino-Jasenetskit ning nunn THEOTERPI jutustab skiita saamisloost Saaremaale. Toimetaja PIRET RIIM    
                Kell 1 öösel            PERERINGIS: NOORIM AMETIVENDADE SEAS. Paar nädalat tagasi õnnistati luteri kirikus nelja uue vaimuliku seas ametisse ka tänane Haapsalu Püha Johannese koguduse abiõpetaja KRISTO HÜDSI. Tema perel Paliveres käis mikrofoniga külas MARE PIHLAK    
                Reede:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45
Piiblivõti    
 kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - Laura Herm ja Katrin Uuspõld
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